
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 

 

 

Uchwała Nr 36/91/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 października 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 113 947 206,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 84 342 055,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 123 240 077,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 81 633 058,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..………………… 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 36/91/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 252 511,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 252 511,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
252 511,00 

852   Pomoc społeczna 170 740,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 170 740,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
170 740,00 

855   Rodzina 16 023,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16 023,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
16 023,00 

Razem 439 274,00 

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 36/91/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność -15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 252 511,00 

 80115  Technika 259 511,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 513,00 

  4260 Zakup energii -50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 486,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -32 216,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 765,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 181 442,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 487,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
43 304,00 

 80195  Pozostała działalność -7 000,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

  4301 Zakup usług pozostałych -1 067,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 000,00 

852   Pomoc społeczna 170 740,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 225,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 170 740,00 

  4270 Zakup usług remontowych – remont korytarza CWiRS 170 740,00 

855   Rodzina 16 023,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16 023,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 100,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 073,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 650,00 

Razem 439 274,00 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 36/91/2025 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 

113 947 206,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 84 342 055,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 252 511,00 zł do kwoty 2 562 577,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” 

zwiększa się dochody o 170 740,00 zł do kwoty 1 132 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 16 023,00 zł do kwoty 131 567,00 

zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 113 507 932,00 439 274,00 113 947 206,00 

dochody bieżące, w tym: 83 902 781,00 439 274,00 84 342 055,00 

Różne rozliczenia 19 022 964,00 252 511,00 19 275 475,00 

Pomoc społeczna 7 463 968,00 170 740,00 7 634 708,00 

Rodzina 3 453 738,00 16 023,00 3 469 761,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 

123 240 077,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 439 274,00 zł do kwoty 81 633 058,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 53 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 513,00 zł do kwoty 1 639 823,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 30 486,00 zł do kwoty 129 886,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 730,00 zł do kwoty 14 130,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 

się wydatki o 2 765,00 zł do kwoty 95 946,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 

25 000,00 zł do kwoty 206 579,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 

181 442,00 zł do kwoty 1 508 672,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 57 487,00 zł do kwoty 7 787 232,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 43 304,00 zł do kwoty 430 034,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 35,00 zł do kwoty 79 352,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 029,00 zł do kwoty 340 726,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 3,00 zł do 

kwoty 4 976,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

2 740 850,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 644,00 zł do kwoty 502 470,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 581,00 zł do kwoty 

96 581,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 170 740,00 zł 

do kwoty 197 704,00 zł; - remont korytarza CWiRS. 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 914,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 073,00 zł do kwoty 29 625,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 

1 200,00 zł do kwoty 9 340,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 77 200,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 650,00 zł do kwoty 14 488,00 zł; 



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 205 952,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 386 714,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 668 078,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 32 216,00 zł do kwoty 312 563,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 067,00 zł do kwoty 1 103 653,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 109 631,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 168 300,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 225,00 zł do kwoty 106 775,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 122 800 803,00 439 274,00 123 240 077,00 

wydatki bieżące, w tym: 81 193 784,00 439 274,00 81 633 058,00 

Oświata i wychowanie 30 594 840,00 252 511,00 30 847 351,00 

Pomoc społeczna 11 005 992,00 170 740,00 11 176 732,00 

Rodzina 4 132 132,00 16 023,00 4 148 155,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 


